Российская Федерация

        Самарская область

     муниципальный район

            Кинельский

       Администрация

   сельского поселения

              Сколково

      446411,с. Сколково,

       ул. Колхозная, 9А

    тел. факс 846 63 38534

      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   № 37 от  19.08.2016 года

«Об утверждении отчета о ходе реализации

и оценке эффективности муниципальной

программы «Профилактика правонарушений

и обеспечение общественной безопасности

в сельском поселении Сколково на 2014 -2016 гг.”

за 2015 год.

          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации сельского поселения Сколково  муниципального района Кинельский Самарской области за № 37  от 24.07.2013 г. «О Порядке принятия решений о разработке муниципальных долгосрочных программ, их формирования и реализации, порядке проведения и критериях оценки эффективности реализации муниципальных долгосрочных  целевых программ муниципального образования сельского поселения Сколково муниципального района Кинельский Самарской области» руководствуясь Уставом сельского поселения Сколково муниципального района Кинельский Самарской области, администрация сельского поселения Сколково муниципального района Кинельский Самарской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый отчет о ходе реализации и оценки эффективности муниципальной программы  «Профилактика правонарушений

и обеспечение общественной безопасности в сельском поселении Сколково на 2014 -2016 гг.” за 2015 год.

2.Опубликовать  настоящее постановление в газете «Сколковский Вестник».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского

поселения Сколково                                                                   А.В.Щербаков
                                                                                                                                                                     Утвержден

Постановлением администрации

сельского поселения Сколково

муниципального района Кинельский

                                                                                              Самарской области

                                                                                              за №      от       2016год

ОТЧЕТ

 о ходе реализации и оценки эффективности муниципальной программы

«Об утверждении отчета о ходе реализации и оценке эффективности муниципальнойпрограммы «Профилактика правонарушений и обеспечение общественной безопасности в сельском поселении Сколково на 2014 -2016 гг.” за 2015. год.

	№
	Наименование мероприятий
	Объемы финансирования
	Планируемые показатели
	Фактически достигнутые значения целевых показателей
	Уровень достижения (%)
	Причины отклонен

	Всего (тыс. руб)
	в том числе по источникам финансирования

	федеральный бюджет
	областной бюджет
	бюджеты муниципальных образований
	другие источники

	План
	Факт
	План
	Факт
	План
	Факт
	План
	Факт
	План
	Факт

	ВСЕГО
	25,0
	0
	-
	-
	-
	-
	25
	0
	-
	-
	-
	-

	-

Глава сельского поселения Сколково

муниципального района Кинельский

Самарской области

_______________   А.В.Щербаков